Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80
Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra-RN

COMISSÕES PERMANENTES:

Portaria de nº 014/2021 – GP    Felipe Guerra/RN, em 05 de Março de 2021.

Nomeia Comissões Permanentes, Presidente e seus respectivos membros.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA-RN. No uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Retifica o Inciso V, do Art. 2º, da Portaria nº 011/2021, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

V – COMISSÃO DE SAÚDE, EDUCAÇÃO SOCIAL E DEFESA DO CONSUMIDOR:

PRESIDENTE – Luiza Pereira da Costa Neta.

RELATOR – Pedro Alves Cabral Neto.

MEMBRO – Ronaldo Luciano da Costa.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRA-SE,

         PUBLIQUE-SE,

                   CUMPRA-SE,

Marcos Aurélio Alves de Morais

Presidente

Felipe Guerra/RN, 05 de março de 2021.